
Wyniki etapu 2 - jazda na czas - rozegranego w dniu  16.07.20

Trasa / Route: Słu żewiec Tor Wy ścigów Konnych

Stage results 2 - Individual Time Trial - played on 16.07.20

Komunikat Nr 3 / Communique No 3

ETAP 2

Organizator / Organizer: SWiRS "Mazovia Team" 01-49 4 Warszawa, Waldorffa 29 * Dyrektor Wy ścigu: Marcin Wasiołek +48 501 550 347

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas /Time
z karami

Dystans etapu / Stage distance: 2.5  kmKlasyfikacja indywidualna generalna na etapie 2 :

KLASYFIKACJE NA ETAPIE  / ON STAGE CLASSIFICATIONS:

Różnica
Gap

Individual General classification on stage 2 :

Vp

0h 02' 48" .10 53.571 km/h46 GROß Felix GERMAN National Team1. 100 101 867 01* GER

0h 02' 49" .74 + 00'01" 53.254 km/h105 BANASZEK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI2. 100 079 949 05 POL

0h 02' 50" .42 + 00'02" 52.941 km/h6 KELEMEN Petr CCC DEVELOPMENT TEAM3. 100 471 702 72* CZE

0h 02' 50" .67 + 00'02" 52.941 km/h1 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM4. 100 109 575 46 POL

0h 02' 51" .60 + 00'03" 52.632 km/h104 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI5. 100 093 502 75 POL

0h 02' 52" .06 + 00'04" 52.326 km/h3 KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM6. 100 108 070 93* POL

0h 02' 52" .19 + 00'04" 52.326 km/h4 TRACZ Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM7. 100 150 932 81* POL

0h 02' 52" .30 + 00'04" 52.326 km/h33 KUKRLE Michael ELKOV KASPER8. 100 086 804 70 CZE

0h 02' 52" .41 + 00'04" 52.326 km/h73 BENIUŠIS Justas KLAIPEDA Cycling Team9. 100 101 703 31 LTU

0h 02' 52" .82 + 00'04" 52.326 km/h102 KUREK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI10. 100 046 089 95 POL

0h 02' 52" .89 + 00'04" 52.326 km/h2 PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM11. 100 153 284 08* POL

0h 02' 53" .11 + 00'05" 52.023 km/h34 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER12. 100 150 930 79* CZE

0h 02' 53" .26 + 00'05" 52.023 km/h196 SYKAŁA Wojciech VOSTER ATS TEAM13. 100 086 964 36 POL

0h 02' 53" .37 + 00'05" 52.023 km/h201 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX14. 100 095 475 11 POL

0h 02' 53" .66 + 00'05" 52.023 km/h243 FORTIN Filippo Team FELBERMAYR Simplon Wels15. 100 065 478 84 ITA

0h 02' 53" .78 + 00'05" 52.023 km/h5 WALKOWIAK Kacper CCC DEVELOPMENT TEAM16. 100 514 521 17* POL

0h 02' 54" .08 + 00'06" 51.724 km/h93 HEIDEMANN Miguel LEOPARD PRO CYCLING17. 100 157 662 21* GER

0h 02' 54" .38 + 00'06" 51.724 km/h94 HEIDERSCHEID Colin LEOPARD PRO CYCLING18. 100 097 485 81* LUX

0h 02' 54" .63 + 00'06" 51.724 km/h106 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI19. 100 109 574 45 POL

0h 02' 54" .68 + 00'06" 51.724 km/h172 PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne20. 100 488 719 17* POL

0h 02' 54" .68 + 00'06" 51.724 km/h132 ÄRM Rait TARTU2024/balticchaincycling.com21. 100 348 136 84* EST

0h 02' 54" .76 + 00'06" 51.724 km/h92 HALLER Patryk LEOPARD PRO CYCLING22. 100 106 610 88 GER

0h 02' 54" .83 + 00'06" 51.724 km/h44 ROHDE Leon GERMAN National Team23. 100 454 816 64 GER

0h 02' 55" .51 + 00'07" 51.429 km/h103 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI24. 100 109 949 32 POL

0h 02' 55" .51 + 00'07" 51.429 km/h131 PAJUR Markus TARTU2024/balticchaincycling.com25. 100 165 205 95* EST

0h 02' 55" .53 + 00'07" 51.429 km/h35 SCHLEGEL Michal ELKOV KASPER26. 100 086 590 50 CZE

0h 02' 55" .61 + 00'07" 51.429 km/h133 ANSONS Kristers TARTU2024/balticchaincycling.com27. 100 153 318 42* LAT

0h 02' 55" .83 + 00'07" 51.429 km/h146 FOLTÁN Adam TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.28. 100 460 193 09* SVK

0h 02' 55" .85 + 00'07" 51.429 km/h223 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA Bike Atelier29. 100 348 122 70* POL
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0h 02' 55" .91 + 00'07" 51.429 km/h36 NEUMAN Dominik ELKOV KASPER30. 100 094 888 06 CZE

0h 02' 56" .06 + 00'08" 51.136 km/h64 PLAMONDON Robin ISRAEL Cycling Academy31. 100 596 712 49* CAN

0h 02' 56" .20 + 00'08" 51.136 km/h63 PERRY Beniamin ISRAEL Cycling Academy32. 100 075 844 71 CAN

0h 02' 56" .47 + 00'08" 51.136 km/h134 MIRZOJEV Artjom TARTU2024/balticchaincycling.com33. 100 153 833 72* EST

0h 02' 56" .54 + 00'08" 51.136 km/h71 BAGDONAS Gediminas KLAIPEDA Cycling Team34. 100 030 975 16 LTU

0h 02' 56" .57 + 00'08" 51.136 km/h202 PATERSKI Maciej WIBATECH MERX35. 100 040 322 51 POL

0h 02' 56" .88 + 00'08" 51.136 km/h136 KARPENKO Gleb TARTU2024/balticchaincycling.com36. 100 636 770 46* EST

0h 02' 56" .94 + 00'08" 51.136 km/h135 JUNTUNEN Antti Jussi TARTU2024/balticchaincycling.com37. 100 110 270 62* FIN

0h 02' 56" .94 + 00'08" 51.136 km/h65 TUREK Daniel ISRAEL Cycling Academy38. 100 075 233 42 CZE

0h 02' 57" .45 + 00'09" 50.847 km/h111 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ Puławy39. 100 097 260 50 POL

0h 02' 57" .48 + 00'09" 50.847 km/h45 FRAHM Jasper GERMAN National Team40. 100 091 664 80 GER

0h 02' 57" .48 + 00'09" 50.847 km/h101 BERNAS Paweł MAZOWSZE SERCE POLSKI41. 100 064 923 14 POL

0h 02' 57" .87 + 00'09" 50.847 km/h194 STACHOWIAK Adam VOSTER ATS TEAM42. 100 060 613 69 POL

0h 02' 57" .98 + 00'09" 50.847 km/h191 JANISZEWSKI Sylwester VOSTER ATS TEAM43. 100 033 917 48 POL

0h 02' 58" .13 + 00'10" 50.562 km/h31 BÁRTA Jan ELKOV KASPER44. 100 032 459 45 CZE

0h 02' 58" .21 + 00'10" 50.562 km/h32 KAŇKOVSKÝ Alois ELKOV KASPER45. 100 025 105 63 CZE

0h 02' 58" .63 + 00'10" 50.562 km/h175 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne46. 100 546 507 90* POL

0h 02' 58" .78 + 00'10" 50.562 km/h24 CULLY Ján Andrej DUKLA Banska Bystrica47. 100 112 404 62 SVK

0h 02' 58" .95 + 00'10" 50.562 km/h56 ZAMBELLI Samuele ISEO Serrature - Rime - Carnovali48. 100 151 355 19* ITA

0h 02' 58" .97 + 00'10" 50.562 km/h203 RUDYK Bartosz WIBATECH MERX49. 100 101 841 72* POL

0h 02' 59" .11 + 00'11" 50.279 km/h41 BEYER Maximilian GERMAN National Team50. 100 074 991 91 GER

0h 02' 59" .13 + 00'11" 50.279 km/h11 KUŚ Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW51. 100 158 476 59* POL

0h 02' 59" .21 + 00'11" 50.279 km/h76 JANUŠKEVIČIUS Mantas KLAIPEDA Cycling Team52. 100 161 288 58* LTU

0h 02' 59" .27 + 00'11" 50.279 km/h206 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX53. 100 069 035 52 POL

0h 02' 59" .33 + 00'11" 50.279 km/h96 MAAS Jan LEOPARD PRO CYCLING54. 100 098 122 39 NED

0h 02' 59" .36 + 00'11" 50.279 km/h193 MURIAS Jakub VOSTER ATS TEAM55. 100 150 929 78* POL

0h 02' 59" .49 + 00'11" 50.279 km/h74 KMIELIAUSKAS Rokas KLAIPEDA Cycling Team56. 100 365 896 93* LTU

0h 02' 59" .61 + 00'11" 50.279 km/h195 FRANCZAK Paweł VOSTER ATS TEAM57. 100 070 651 19 POL

0h 02' 59" .67 + 00'11" 50.279 km/h62 OVETT Freddy ISRAEL Cycling Academy58. 100 109 735 12 AUS

0h 03' 00" .47 + 00'12" 50.000 km/h15 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW59. 100 235 678 49* POL

0h 03' 00" .56 + 00'12" 50.000 km/h26 ROVDER Pavol DUKLA Banska Bystrica60. 100 460 468 90* SVK

0h 03' 00" .72 + 00'12" 50.000 km/h143 HABERMANN Richard TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.61. 100 596 485 16* CZE

0h 03' 00" .81 + 00'12" 50.000 km/h52 BERTONE Filippo ISEO Serrature - Rime - Carnovali62. 100 147 038 67 ITA

0h 03' 00" .90 + 00'12" 50.000 km/h221 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA Bike Atelier63. 100 552 187 47* POL

0h 03' 01" .29 + 00'13" 49.724 km/h22 ČANECKÝ Marek DUKLA Banska Bystrica64. 100 046 116 25 SVK

0h 03' 01" .52 + 00'13" 49.724 km/h245 KRIZEK Matthias Team FELBERMAYR Simplon Wels65. 100 046 351 66 AUT

0h 03' 01" .60 + 00'13" 49.724 km/h23 KUBIŠ Lukáš DUKLA Banska Bystrica66. 100 234 791 35* SVK

0h 03' 01" .99 + 00'13" 49.724 km/h12 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW67. 100 158 506 89* POL

0h 03' 02" .03 + 00'14" 49.451 km/h171 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne68. 100 158 491 74* POL

0h 03' 02" .05 + 00'14" 49.451 km/h54 FURLAN Matteo ISEO Serrature - Rime - Carnovali69. 100 151 556 26* ITA

0h 03' 02" .29 + 00'14" 49.451 km/h145 GAJDULA Marek TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.70. 100 460 677 08* SVK

0h 03' 02" .62 + 00'14" 49.451 km/h124 OROS Samuel SLOVAK National Team71. 100 097 706 11* SVK

0h 03' 02" .69 + 00'14" 49.451 km/h112 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ Puławy72. 100 158 487 70* POL

0h 03' 02" .73 + 00'14" 49.451 km/h116 KLOC Dawid KS POGOŃ Puławy73. 100 158 482 65* POL
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0h 03' 02" .75 + 00'14" 49.451 km/h152 BÁRTA Tomáš TUFO - PARDUS Prostejov74. 100 912 115 08* CZE

0h 03' 02" .80 + 00'14" 49.451 km/h205 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX75. 100 094 247 44 POL

0h 03' 03" .35 + 00'15" 49.180 km/h83 BIERNACKI Filip KONIN Regional Team76. 100 519 038 72* POL

0h 03' 03" .36 + 00'15" 49.180 km/h16 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW77. 100 550 984 08* POL

0h 03' 03" .47 + 00'15" 49.180 km/h155 STOČEK Bruno TUFO - PARDUS Prostejov78. 100 482 012 03* CZE

0h 03' 03" .68 + 00'15" 49.180 km/h95 LEYDER Misch LEOPARD PRO CYCLING79. 100 109 475 43* LUX

0h 03' 03" .95 + 00'15" 49.180 km/h236 ZWIEHOFF Ben BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team80. 100 077 062 28 GER

0h 03' 04" .25 + 00'16" 48.913 km/h91 REKITA Szymon LEOPARD PRO CYCLING81. 100 086 919 88 POL

0h 03' 04" .56 + 00'16" 48.913 km/h21 TYBOR Patrik DUKLA Banska Bystrica82. 100 032 705 00 SVK

0h 03' 04" .94 + 00'16" 48.913 km/h61 MILES Carson ISRAEL Cycling Academy83. 100 527 705 09* CAN

0h 03' 05" .25 + 00'17" 48.649 km/h42 REINHARDT Theo GERMAN National Team84. 100 059 674 03 GER

0h 03' 05" .35 + 00'17" 48.649 km/h75 MASIULIS Denas KLAIPEDA Cycling Team85. 100 153 282 06* LTU

0h 03' 05" .58 + 00'17" 48.649 km/h125 BANIAR Matus SLOVAK National Team86. 100 460 911 48* SVK

0h 03' 05" .72 + 00'17" 48.649 km/h43 MALCHAREK Moritz GERMAN National Team87. 100 099 759 27 GER

0h 03' 06" .03 + 00'18" 48.387 km/h173 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne88. 100 161 452 28* POL

0h 03' 06" .09 + 00'18" 48.387 km/h241 BAJC Andi Team FELBERMAYR Simplon Wels89. 100 046 103 12 SLO

0h 03' 06" .27 + 00'18" 48.387 km/h186 WENGLORZ Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno90. 100 563 247 49* POL

0h 03' 06" .43 + 00'18" 48.387 km/h204 SZOSTKA Pawel WIBATECH MERX91. 100 158 514 00* POL

0h 03' 06" .65 + 00'18" 48.387 km/h174 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne92. 100 524 944 61* POL

0h 03' 06" .66 + 00'18" 48.387 km/h151 TYRPEKL Karel TUFO - PARDUS Prostejov93. 100 479 180 81* CZE

0h 03' 06" .89 + 00'18" 48.387 km/h142 BLAŠKO Matej TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.94. 100 153 320 44* SVK

0h 03' 07" .05 + 00'19" 48.128 km/h153 ŘEHA Filip TUFO - PARDUS Prostejov95. 100 592 388 90* CZE

0h 03' 07" .16 + 00'19" 48.128 km/h225 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA Bike Atelier96. 100 110 413 11* POL

0h 03' 07" .43 + 00'19" 48.128 km/h123 LÍŠKA Andrej SLOVAK National Team97. 100 460 382 04* SVK

0h 03' 07" .44 + 00'19" 48.128 km/h166 NOCEN Adam WMKS98. 100 546 683 72* POL

0h 03' 07" .48 + 00'19" 48.128 km/h55 REGALLI Luca ISEO Serrature - Rime - Carnovali99. 100 157 272 19* ITA

0h 03' 07" .83 + 00'19" 48.128 km/h244 GROŠELJ Žiga Team FELBERMAYR Simplon Wels100. 100 079 731 78 SLO

0h 03' 08" .07 + 00'20" 47.872 km/h53 TAROLLA Matteo ISEO Serrature - Rime - Carnovali101. 100 309 212 57* ITA

0h 03' 08" .12 + 00'20" 47.872 km/h141 PETRUŠ Ji ří TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.102. 100 093 386 56 CZE

0h 03' 08" .13 + 00'20" 47.872 km/h25 CHREN Martin DUKLA Banska Bystrica103. 100 109 485 53* SVK

0h 03' 08" .56 + 00'20" 47.872 km/h51 DOMIN Krzysztof ISEO Serrature - Rime - Carnovali104. 100 489 537 59* POL

0h 03' 08" .82 + 00'20" 47.872 km/h226 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier105. 100 538 108 33* POL

0h 03' 09" .16 + 00'21" 47.619 km/h216 SÖLKNER Stefan Team ARBO106. 100 960 558 48 AUT

0h 03' 09" .27 + 00'21" 47.619 km/h161 MIGAS Dawid WMKS107. 100 158 486 69* POL

0h 03' 09" .35 + 00'21" 47.619 km/h211 KOSTIHA Antonin Team ARBO108. 100 466 142 41* CZE

0h 03' 09" .43 + 00'21" 47.619 km/h66 DAVIDZON Lahav ISRAEL Cycling Academy109. 100 565 503 74* ISR

0h 03' 09" .57 + 00'21" 47.619 km/h246 UMHALLER Thomas Team FELBERMAYR Simplon Wels110. 100 093 997 85 AUT

0h 03' 09" .72 + 00'21" 47.619 km/h156 BABOR Daniel TUFO - PARDUS Prostejov111. 100 153 279 03* CZE

0h 03' 09" .76 + 00'21" 47.619 km/h126 COMA Richard SLOVAK National Team112. 100 460 292 11* SVK

0h 03' 09" .89 + 00'21" 47.619 km/h84 RUTKOWSKI Jakub KONIN Regional Team113. 100 069 417 46* POL

0h 03' 10" .17 + 00'22" 47.368 km/h121 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team114. 100 460 986 26* SVK

0h 03' 10" .26 + 00'22" 47.368 km/h176 WIŚNIEWSKI Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne115. 100 143 855 85* POL

0h 03' 10" .29 + 00'22" 47.368 km/h113 ŚCIBIOR Jakub KS POGOŃ Puławy116. 100 508 676 89* POL

0h 03' 10" .53 + 00'22" 47.368 km/h183 KRAWCZYK Adrian LUKS TRÓJKA Piaseczno117. 100 839 540 86* POL
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0h 03' 10" .96 + 00'22" 47.368 km/h242 BOSCH Manuel Team FELBERMAYR Simplon Wels118. 100 110 284 76 AUT

0h 03' 10" .97 + 00'22" 47.368 km/h85 TEKLINSKI Adrian KONIN Regional Team119. 100 053 645 85 POL

0h 03' 11" .35 + 00'23" 47.120 km/h164 MAŃK Józef WMKS120. 100 538 107 32* POL

0h 03' 11" .58 + 00'23" 47.120 km/h231 FRANZ Marcel BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team121. 100 091 727 46 GER

0h 03' 12" .09 + 00'24" 46.875 km/h122 NAGY Simon SLOVAK National Team122. 100 460 565 90* SVK

0h 03' 12" .29 + 00'24" 46.875 km/h181 MANOWSKI Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno123. 100 563 037 33* POL

0h 03' 12" .98 + 00'24" 46.875 km/h184 KRUPA Adrian LUKS TRÓJKA Piaseczno124. 100 150 609 49 POL

0h 03' 13" .42 + 00'25" 46.632 km/h224 MODLIŃSKI Marcel GKS CARTUSIA Bike Atelier125. 100 514 722 24* POL

0h 03' 13" .86 + 00'25" 46.632 km/h182 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno126. 100 550 805 23* POL

0h 03' 13" .87 + 00'25" 46.632 km/h185 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno127. 100 545 375 25* POL

0h 03' 13" .93 + 00'25" 46.632 km/h192 PARMA Krzysztof VOSTER ATS TEAM128. 100 146 941 67 POL

0h 03' 14" .04 + 00'26" 46.392 km/h215 LANG Philipp Team ARBO129. 100 144 657 14 AUT

0h 03' 14" .31 + 00'26" 46.392 km/h86 DROBEK Hubert KONIN Regional Team130. 100 548 761 16* POL

0h 03' 14" .48 + 00'26" 46.392 km/h165 DĄBSKI Patryk WMKS131. 100 538 106 31* POL

0h 03' 14" .48 + 00'26" 46.392 km/h212 HOPFGARTNER Paul Team ARBO132. 100 098 856 94 AUT

0h 03' 14" .95 + 00'26" 46.392 km/h115 BALA Tomasz KS POGOŃ Puławy133. 100 094 144 38 POL

0h 03' 15" .60 + 00'27" 46.154 km/h13 SĘDZIK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW134. 100 559 258 37* POL

0h 03' 15" .87 + 00'27" 46.154 km/h163 BURCZAK Dawid WMKS135. 100 155 594 87* POL

0h 03' 16" .18 + 00'28" 45.918 km/h232 SCHUBERT Patrick BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team136. 100 056 824 63 GER

0h 03' 17" .38 + 00'29" 45.685 km/h114 KIRAGA Radosław KS POGOŃ Puławy137. 100 548 805 60* POL

0h 03' 19" .88 + 00'31" 45.226 km/h222 KRUKOWSKI Jan GKS CARTUSIA Bike Atelier138. 100 484 464 30* POL

0h 03' 19" .94 + 00'31" 45.226 km/h213 OCHSENHOFER Peter Team ARBO139. 100 065 326 29 AUT

0h 11' 09" .01 + 08'21" 13.453 km/h14 MICHALSKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW140. 100 534 434 45* POL

Uprawnionych do startu na etapie: 140 zawodników. Entitled to start on the stage: 140 of riders.
Etap ukończyło: 140 zawodników. Stage finished: 140 of riders.

Klasyfikacja punktowa na etapie 2 :

SPONSOR: MAZOVIA Team
Points classification on stage 2 :

20 p.46 GROß Felix GERMAN National Team1. GER*
17 p.105 BANASZEK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI2. POL 
15 p.6 KELEMEN Petr CCC DEVELOPMENT TEAM3. CZE*
12 p.1 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM4. POL 
11 p.104 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI5. POL 
10 p.3 KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM6. POL*

9 p.4 TRACZ Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM7. POL*
8 p.33 KUKRLE Michael ELKOV KASPER8. CZE 
7 p.73 BENIUŠIS Justas KLAIPEDA Cycling Team9. LTU 
6 p.102 KUREK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI10. POL 
5 p.2 PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM11. POL*
4 p.34 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER12. CZE*
3 p.196 SYKAŁA Wojciech VOSTER ATS TEAM13. POL 
2 p.201 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX14. POL 
1 p.243 FORTIN Filippo Team FELBERMAYR Simplon Wels15. ITA 
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Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Łączny dystans / Total distance: 2.5 km 

SPONSOR: KarGas Profil

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapach :

KLASYFIKACJE PO ETAPACH / GENERAL CLASSIFICATIONS:

Czas
Time

Różnica
Gap

Individual General  classification : Vp = 53.571 km/h

46 GROß Felix GERMAN National Team1. 100 101 867 01 0h 02' 48''* GER

6 KELEMEN Petr CCC DEVELOPMENT TEAM2. 100 471 702 72 0h 02' 49''* + 0h 00' 01"CZE

105 BANASZEK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI3. 100 079 949 05 0h 02' 49'' + 0h 00' 01"POL

1 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM4. 100 109 575 46 0h 02' 50'' + 0h 00' 02"POL

135 JUNTUNEN Antti Jussi TARTU2024/balticchaincycling.com5. 100 110 270 62 0h 02' 50''* + 0h 00' 02"FIN

104 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI6. 100 093 502 75 0h 02' 51'' + 0h 00' 03"POL

3 KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM7. 100 108 070 93 0h 02' 52''* + 0h 00' 04"POL

4 TRACZ Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM8. 100 150 932 81 0h 02' 52''* + 0h 00' 04"POL

33 KUKRLE Michael ELKOV KASPER9. 100 086 804 70 0h 02' 52'' + 0h 00' 04"CZE

73 BENIUŠIS Justas KLAIPEDA Cycling Team10. 100 101 703 31 0h 02' 52'' + 0h 00' 04"LTU

102 KUREK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI11. 100 046 089 95 0h 02' 52'' + 0h 00' 04"POL

2 PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM12. 100 153 284 08 0h 02' 52''* + 0h 00' 04"POL

34 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER13. 100 150 930 79 0h 02' 53''* + 0h 00' 05"CZE

196 SYKAŁA Wojciech VOSTER ATS TEAM14. 100 086 964 36 0h 02' 53'' + 0h 00' 05"POL

201 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX15. 100 095 475 11 0h 02' 53'' + 0h 00' 05"POL

243 FORTIN Filippo Team FELBERMAYR Simplon Wels16. 100 065 478 84 0h 02' 53'' + 0h 00' 05"ITA

132 ÄRM Rait TARTU2024/balticchaincycling.com17. 100 348 136 84 0h 02' 53''* + 0h 00' 05"EST

5 WALKOWIAK Kacper CCC DEVELOPMENT TEAM18. 100 514 521 17 0h 02' 53''* + 0h 00' 05"POL

93 HEIDEMANN Miguel LEOPARD PRO CYCLING19. 100 157 662 21 0h 02' 54''* + 0h 00' 06"GER

94 HEIDERSCHEID Colin LEOPARD PRO CYCLING20. 100 097 485 81 0h 02' 54''* + 0h 00' 06"LUX

106 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI21. 100 109 574 45 0h 02' 54'' + 0h 00' 06"POL

172 PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne22. 100 488 719 17 0h 02' 54''* + 0h 00' 06"POL

92 HALLER Patryk LEOPARD PRO CYCLING23. 100 106 610 88 0h 02' 54'' + 0h 00' 06"GER

44 ROHDE Leon GERMAN National Team24. 100 454 816 64 0h 02' 54'' + 0h 00' 06"GER

11 KUŚ Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW25. 100 158 476 59 0h 02' 55''* + 0h 00' 07"POL

103 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI26. 100 109 949 32 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"POL

131 PAJUR Markus TARTU2024/balticchaincycling.com27. 100 165 205 95 0h 02' 55''* + 0h 00' 07"EST

35 SCHLEGEL Michal ELKOV KASPER28. 100 086 590 50 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"CZE

133 ANSONS Kristers TARTU2024/balticchaincycling.com29. 100 153 318 42 0h 02' 55''* + 0h 00' 07"LAT

146 FOLTÁN Adam TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.30. 100 460 193 09 0h 02' 55''* + 0h 00' 07"SVK

223 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA Bike Atelier31. 100 348 122 70 0h 02' 55''* + 0h 00' 07"POL

36 NEUMAN Dominik ELKOV KASPER32. 100 094 888 06 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"CZE

64 PLAMONDON Robin ISRAEL Cycling Academy33. 100 596 712 49 0h 02' 56''* + 0h 00' 08"CAN

63 PERRY Beniamin ISRAEL Cycling Academy34. 100 075 844 71 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"CAN

134 MIRZOJEV Artjom TARTU2024/balticchaincycling.com35. 100 153 833 72 0h 02' 56''* + 0h 00' 08"EST

71 BAGDONAS Gediminas KLAIPEDA Cycling Team36. 100 030 975 16 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"LTU
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202 PATERSKI Maciej WIBATECH MERX37. 100 040 322 51 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"POL

136 KARPENKO Gleb TARTU2024/balticchaincycling.com38. 100 636 770 46 0h 02' 56''* + 0h 00' 08"EST

65 TUREK Daniel ISRAEL Cycling Academy39. 100 075 233 42 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"CZE

111 STANISZEWSKI Daniel KS POGOŃ Puławy40. 100 097 260 50 0h 02' 57'' + 0h 00' 09"POL

45 FRAHM Jasper GERMAN National Team41. 100 091 664 80 0h 02' 57'' + 0h 00' 09"GER

101 BERNAS Paweł MAZOWSZE SERCE POLSKI42. 100 064 923 14 0h 02' 57'' + 0h 00' 09"POL

194 STACHOWIAK Adam VOSTER ATS TEAM43. 100 060 613 69 0h 02' 57'' + 0h 00' 09"POL

191 JANISZEWSKI Sylwester VOSTER ATS TEAM44. 100 033 917 48 0h 02' 57'' + 0h 00' 09"POL

31 BÁRTA Jan ELKOV KASPER45. 100 032 459 45 0h 02' 58'' + 0h 00' 10"CZE

32 KAŇKOVSKÝ Alois ELKOV KASPER46. 100 025 105 63 0h 02' 58'' + 0h 00' 10"CZE

175 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne47. 100 546 507 90 0h 02' 58''* + 0h 00' 10"POL

24 CULLY Ján Andrej DUKLA Banska Bystrica48. 100 112 404 62 0h 02' 58'' + 0h 00' 10"SVK

56 ZAMBELLI Samuele ISEO Serrature - Rime - Carnovali49. 100 151 355 19 0h 02' 58''* + 0h 00' 10"ITA

203 RUDYK Bartosz WIBATECH MERX50. 100 101 841 72 0h 02' 58''* + 0h 00' 10"POL

41 BEYER Maximilian GERMAN National Team51. 100 074 991 91 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"GER

76 JANUŠKEVIČIUS Mantas KLAIPEDA Cycling Team52. 100 161 288 58 0h 02' 59''* + 0h 00' 11"LTU

206 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX53. 100 069 035 52 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"POL

96 MAAS Jan LEOPARD PRO CYCLING54. 100 098 122 39 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"NED

193 MURIAS Jakub VOSTER ATS TEAM55. 100 150 929 78 0h 02' 59''* + 0h 00' 11"POL

74 KMIELIAUSKAS Rokas KLAIPEDA Cycling Team56. 100 365 896 93 0h 02' 59''* + 0h 00' 11"LTU

195 FRANCZAK Paweł VOSTER ATS TEAM57. 100 070 651 19 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"POL

62 OVETT Freddy ISRAEL Cycling Academy58. 100 109 735 12 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"AUS

15 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW59. 100 235 678 49 0h 03' 00''* + 0h 00' 12"POL

26 ROVDER Pavol DUKLA Banska Bystrica60. 100 460 468 90 0h 03' 00''* + 0h 00' 12"SVK

143 HABERMANN Richard TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.61. 100 596 485 16 0h 03' 00''* + 0h 00' 12"CZE

52 BERTONE Filippo ISEO Serrature - Rime - Carnovali62. 100 147 038 67 0h 03' 00'' + 0h 00' 12"ITA

221 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA Bike Atelier63. 100 552 187 47 0h 03' 00''* + 0h 00' 12"POL

22 ČANECKÝ Marek DUKLA Banska Bystrica64. 100 046 116 25 0h 03' 01'' + 0h 00' 13"SVK

245 KRIZEK Matthias Team FELBERMAYR Simplon Wels65. 100 046 351 66 0h 03' 01'' + 0h 00' 13"AUT

23 KUBIŠ Lukáš DUKLA Banska Bystrica66. 100 234 791 35 0h 03' 01''* + 0h 00' 13"SVK

12 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW67. 100 158 506 89 0h 03' 01''* + 0h 00' 13"POL

171 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne68. 100 158 491 74 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"POL

54 FURLAN Matteo ISEO Serrature - Rime - Carnovali69. 100 151 556 26 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"ITA

145 GAJDULA Marek TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.70. 100 460 677 08 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"SVK

124 OROS Samuel SLOVAK National Team71. 100 097 706 11 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"SVK

112 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ Puławy72. 100 158 487 70 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"POL

116 KLOC Dawid KS POGOŃ Puławy73. 100 158 482 65 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"POL

152 BÁRTA Tomáš TUFO - PARDUS Prostejov74. 100 912 115 08 0h 03' 02''* + 0h 00' 14"CZE

205 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX75. 100 094 247 44 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"POL

83 BIERNACKI Filip KONIN Regional Team76. 100 519 038 72 0h 03' 03''* + 0h 00' 15"POL

16 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW77. 100 550 984 08 0h 03' 03''* + 0h 00' 15"POL

155 STOČEK Bruno TUFO - PARDUS Prostejov78. 100 482 012 03 0h 03' 03''* + 0h 00' 15"CZE
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95 LEYDER Misch LEOPARD PRO CYCLING79. 100 109 475 43 0h 03' 03''* + 0h 00' 15"LUX

236 ZWIEHOFF Ben BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team80. 100 077 062 28 0h 03' 03'' + 0h 00' 15"GER

91 REKITA Szymon LEOPARD PRO CYCLING81. 100 086 919 88 0h 03' 04'' + 0h 00' 16"POL

21 TYBOR Patrik DUKLA Banska Bystrica82. 100 032 705 00 0h 03' 04'' + 0h 00' 16"SVK

61 MILES Carson ISRAEL Cycling Academy83. 100 527 705 09 0h 03' 04''* + 0h 00' 16"CAN

42 REINHARDT Theo GERMAN National Team84. 100 059 674 03 0h 03' 05'' + 0h 00' 17"GER

75 MASIULIS Denas KLAIPEDA Cycling Team85. 100 153 282 06 0h 03' 05''* + 0h 00' 17"LTU

125 BANIAR Matus SLOVAK National Team86. 100 460 911 48 0h 03' 05''* + 0h 00' 17"SVK

43 MALCHAREK Moritz GERMAN National Team87. 100 099 759 27 0h 03' 05'' + 0h 00' 17"GER

173 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne88. 100 161 452 28 0h 03' 06''* + 0h 00' 18"POL

241 BAJC Andi Team FELBERMAYR Simplon Wels89. 100 046 103 12 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"SLO

186 WENGLORZ Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno90. 100 563 247 49 0h 03' 06''* + 0h 00' 18"POL

204 SZOSTKA Pawel WIBATECH MERX91. 100 158 514 00 0h 03' 06''* + 0h 00' 18"POL

174 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne92. 100 524 944 61 0h 03' 06''* + 0h 00' 18"POL

151 TYRPEKL Karel TUFO - PARDUS Prostejov93. 100 479 180 81 0h 03' 06''* + 0h 00' 18"CZE

142 BLAŠKO Matej TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.94. 100 153 320 44 0h 03' 06''* + 0h 00' 18"SVK

153 ŘEHA Filip TUFO - PARDUS Prostejov95. 100 592 388 90 0h 03' 07''* + 0h 00' 19"CZE

225 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA Bike Atelier96. 100 110 413 11 0h 03' 07''* + 0h 00' 19"POL

123 LÍŠKA Andrej SLOVAK National Team97. 100 460 382 04 0h 03' 07''* + 0h 00' 19"SVK

166 NOCEN Adam WMKS98. 100 546 683 72 0h 03' 07''* + 0h 00' 19"POL

55 REGALLI Luca ISEO Serrature - Rime - Carnovali99. 100 157 272 19 0h 03' 07''* + 0h 00' 19"ITA

244 GROŠELJ Žiga Team FELBERMAYR Simplon Wels100. 100 079 731 78 0h 03' 07'' + 0h 00' 19"SLO

53 TAROLLA Matteo ISEO Serrature - Rime - Carnovali101. 100 309 212 57 0h 03' 08''* + 0h 00' 20"ITA

141 PETRUŠ Ji ří TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.102. 100 093 386 56 0h 03' 08'' + 0h 00' 20"CZE

25 CHREN Martin DUKLA Banska Bystrica103. 100 109 485 53 0h 03' 08''* + 0h 00' 20"SVK

51 DOMIN Krzysztof ISEO Serrature - Rime - Carnovali104. 100 489 537 59 0h 03' 08''* + 0h 00' 20"POL

226 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier105. 100 538 108 33 0h 03' 08''* + 0h 00' 20"POL

216 SÖLKNER Stefan Team ARBO106. 100 960 558 48 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"AUT

161 MIGAS Dawid WMKS107. 100 158 486 69 0h 03' 09''* + 0h 00' 21"POL

211 KOSTIHA Antonin Team ARBO108. 100 466 142 41 0h 03' 09''* + 0h 00' 21"CZE

66 DAVIDZON Lahav ISRAEL Cycling Academy109. 100 565 503 74 0h 03' 09''* + 0h 00' 21"ISR

246 UMHALLER Thomas Team FELBERMAYR Simplon Wels110. 100 093 997 85 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"AUT

156 BABOR Daniel TUFO - PARDUS Prostejov111. 100 153 279 03 0h 03' 09''* + 0h 00' 21"CZE

126 COMA Richard SLOVAK National Team112. 100 460 292 11 0h 03' 09''* + 0h 00' 21"SVK

84 RUTKOWSKI Jakub KONIN Regional Team113. 100 069 417 46 0h 03' 09''* + 0h 00' 21"POL

121 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team114. 100 460 986 26 0h 03' 10''* + 0h 00' 22"SVK

176 WIŚNIEWSKI Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne115. 100 143 855 85 0h 03' 10''* + 0h 00' 22"POL

113 ŚCIBIOR Jakub KS POGOŃ Puławy116. 100 508 676 89 0h 03' 10''* + 0h 00' 22"POL

183 KRAWCZYK Adrian LUKS TRÓJKA Piaseczno117. 100 839 540 86 0h 03' 10''* + 0h 00' 22"POL

242 BOSCH Manuel Team FELBERMAYR Simplon Wels118. 100 110 284 76 0h 03' 10'' + 0h 00' 22"AUT

85 TEKLINSKI Adrian KONIN Regional Team119. 100 053 645 85 0h 03' 10'' + 0h 00' 22"POL

164 MAŃK Józef WMKS120. 100 538 107 32 0h 03' 11''* + 0h 00' 23"POL
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SPONSOR: DANIELO Sportswear

Klasyfikacja do lat 23 po etapach :

Under 23 general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

Czas
Time

Różnica
Gap

46 GROß Felix GERMAN National Team1. 100 101 867 01 0h 02' 48''GER

6 KELEMEN Petr CCC DEVELOPMENT TEAM2. 100 471 702 72 0h 02' 49'' + 0h 00' 01"CZE

135 JUNTUNEN Antti Jussi TARTU2024/balticchaincycling.com3. 100 110 270 62 0h 02' 50'' + 0h 00' 02"FIN

3 KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM4. 100 108 070 93 0h 02' 52'' + 0h 00' 04"POL

4 TRACZ Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM5. 100 150 932 81 0h 02' 52'' + 0h 00' 04"POL

2 PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM6. 100 153 284 08 0h 02' 52'' + 0h 00' 04"POL

34 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER7. 100 150 930 79 0h 02' 53'' + 0h 00' 05"CZE

132 ÄRM Rait TARTU2024/balticchaincycling.com8. 100 348 136 84 0h 02' 53'' + 0h 00' 05"EST

5 WALKOWIAK Kacper CCC DEVELOPMENT TEAM9. 100 514 521 17 0h 02' 53'' + 0h 00' 05"POL

93 HEIDEMANN Miguel LEOPARD PRO CYCLING10. 100 157 662 21 0h 02' 54'' + 0h 00' 06"GER

94 HEIDERSCHEID Colin LEOPARD PRO CYCLING11. 100 097 485 81 0h 02' 54'' + 0h 00' 06"LUX

172 PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne12. 100 488 719 17 0h 02' 54'' + 0h 00' 06"POL

11 KUŚ Adam TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW13. 100 158 476 59 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"POL

131 PAJUR Markus TARTU2024/balticchaincycling.com14. 100 165 205 95 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"EST

133 ANSONS Kristers TARTU2024/balticchaincycling.com15. 100 153 318 42 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"LAT

146 FOLTÁN Adam TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.16. 100 460 193 09 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"SVK

223 GRZENKOWICZ Nikodem GKS CARTUSIA Bike Atelier17. 100 348 122 70 0h 02' 55'' + 0h 00' 07"POL

231 FRANZ Marcel BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team121. 100 091 727 46 0h 03' 11'' + 0h 00' 23"GER

122 NAGY Simon SLOVAK National Team122. 100 460 565 90 0h 03' 12''* + 0h 00' 24"SVK

181 MANOWSKI Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno123. 100 563 037 33 0h 03' 12''* + 0h 00' 24"POL

184 KRUPA Adrian LUKS TRÓJKA Piaseczno124. 100 150 609 49 0h 03' 12'' + 0h 00' 24"POL

224 MODLIŃSKI Marcel GKS CARTUSIA Bike Atelier125. 100 514 722 24 0h 03' 13''* + 0h 00' 25"POL

182 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno126. 100 550 805 23 0h 03' 13''* + 0h 00' 25"POL

185 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno127. 100 545 375 25 0h 03' 13''* + 0h 00' 25"POL

192 PARMA Krzysztof VOSTER ATS TEAM128. 100 146 941 67 0h 03' 13'' + 0h 00' 25"POL

215 LANG Philipp Team ARBO129. 100 144 657 14 0h 03' 14'' + 0h 00' 26"AUT

86 DROBEK Hubert KONIN Regional Team130. 100 548 761 16 0h 03' 14''* + 0h 00' 26"POL

165 DĄBSKI Patryk WMKS131. 100 538 106 31 0h 03' 14''* + 0h 00' 26"POL

212 HOPFGARTNER Paul Team ARBO132. 100 098 856 94 0h 03' 14'' + 0h 00' 26"AUT

115 BALA Tomasz KS POGOŃ Puławy133. 100 094 144 38 0h 03' 14'' + 0h 00' 26"POL

13 SĘDZIK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW134. 100 559 258 37 0h 03' 15''* + 0h 00' 27"POL

163 BURCZAK Dawid WMKS135. 100 155 594 87 0h 03' 15''* + 0h 00' 27"POL

232 SCHUBERT Patrick BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team136. 100 056 824 63 0h 03' 16'' + 0h 00' 28"GER

114 KIRAGA Radosław KS POGOŃ Puławy137. 100 548 805 60 0h 03' 17''* + 0h 00' 29"POL

222 KRUKOWSKI Jan GKS CARTUSIA Bike Atelier138. 100 484 464 30 0h 03' 19''* + 0h 00' 31"POL

213 OCHSENHOFER Peter Team ARBO139. 100 065 326 29 0h 03' 19'' + 0h 00' 31"AUT

14 MICHALSKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW140. 100 534 434 45 0h 11' 09''* + 0h 08' 21"POL
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64 PLAMONDON Robin ISRAEL Cycling Academy18. 100 596 712 49 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"CAN

134 MIRZOJEV Artjom TARTU2024/balticchaincycling.com19. 100 153 833 72 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"EST

136 KARPENKO Gleb TARTU2024/balticchaincycling.com20. 100 636 770 46 0h 02' 56'' + 0h 00' 08"EST

175 POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne21. 100 546 507 90 0h 02' 58'' + 0h 00' 10"POL

56 ZAMBELLI Samuele ISEO Serrature - Rime - Carnovali22. 100 151 355 19 0h 02' 58'' + 0h 00' 10"ITA

203 RUDYK Bartosz WIBATECH MERX23. 100 101 841 72 0h 02' 58'' + 0h 00' 10"POL

76 JANUŠKEVIČIUS Mantas KLAIPEDA Cycling Team24. 100 161 288 58 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"LTU

193 MURIAS Jakub VOSTER ATS TEAM25. 100 150 929 78 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"POL

74 KMIELIAUSKAS Rokas KLAIPEDA Cycling Team26. 100 365 896 93 0h 02' 59'' + 0h 00' 11"LTU

15 MIERZYŃSKI Piotr TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW27. 100 235 678 49 0h 03' 00'' + 0h 00' 12"POL

26 ROVDER Pavol DUKLA Banska Bystrica28. 100 460 468 90 0h 03' 00'' + 0h 00' 12"SVK

143 HABERMANN Richard TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.29. 100 596 485 16 0h 03' 00'' + 0h 00' 12"CZE

221 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA Bike Atelier30. 100 552 187 47 0h 03' 00'' + 0h 00' 12"POL

23 KUBIŠ Lukáš DUKLA Banska Bystrica31. 100 234 791 35 0h 03' 01'' + 0h 00' 13"SVK

12 GIERACKI Patryk TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW32. 100 158 506 89 0h 03' 01'' + 0h 00' 13"POL

171 KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne33. 100 158 491 74 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"POL

54 FURLAN Matteo ISEO Serrature - Rime - Carnovali34. 100 151 556 26 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"ITA

145 GAJDULA Marek TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.35. 100 460 677 08 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"SVK

124 OROS Samuel SLOVAK National Team36. 100 097 706 11 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"SVK

112 PROĆ Bartlomiej KS POGOŃ Puławy37. 100 158 487 70 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"POL

116 KLOC Dawid KS POGOŃ Puławy38. 100 158 482 65 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"POL

152 BÁRTA Tomáš TUFO - PARDUS Prostejov39. 100 912 115 08 0h 03' 02'' + 0h 00' 14"CZE

83 BIERNACKI Filip KONIN Regional Team40. 100 519 038 72 0h 03' 03'' + 0h 00' 15"POL

16 ZARĘBSKI Marcin TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW41. 100 550 984 08 0h 03' 03'' + 0h 00' 15"POL

155 STOČEK Bruno TUFO - PARDUS Prostejov42. 100 482 012 03 0h 03' 03'' + 0h 00' 15"CZE

95 LEYDER Misch LEOPARD PRO CYCLING43. 100 109 475 43 0h 03' 03'' + 0h 00' 15"LUX

61 MILES Carson ISRAEL Cycling Academy44. 100 527 705 09 0h 03' 04'' + 0h 00' 16"CAN

75 MASIULIS Denas KLAIPEDA Cycling Team45. 100 153 282 06 0h 03' 05'' + 0h 00' 17"LTU

125 BANIAR Matus SLOVAK National Team46. 100 460 911 48 0h 03' 05'' + 0h 00' 17"SVK

173 BYSTRZYCKI Wojciech KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne47. 100 161 452 28 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"POL

186 WENGLORZ Michał LUKS TRÓJKA Piaseczno48. 100 563 247 49 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"POL

204 SZOSTKA Pawel WIBATECH MERX49. 100 158 514 00 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"POL

174 ŁAMASZEWSKI Jan KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne50. 100 524 944 61 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"POL

151 TYRPEKL Karel TUFO - PARDUS Prostejov51. 100 479 180 81 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"CZE

142 BLAŠKO Matej TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.52. 100 153 320 44 0h 03' 06'' + 0h 00' 18"SVK

153 ŘEHA Filip TUFO - PARDUS Prostejov53. 100 592 388 90 0h 03' 07'' + 0h 00' 19"CZE

225 CENIUCH Wojciech GKS CARTUSIA Bike Atelier54. 100 110 413 11 0h 03' 07'' + 0h 00' 19"POL

123 LÍŠKA Andrej SLOVAK National Team55. 100 460 382 04 0h 03' 07'' + 0h 00' 19"SVK

166 NOCEN Adam WMKS56. 100 546 683 72 0h 03' 07'' + 0h 00' 19"POL

55 REGALLI Luca ISEO Serrature - Rime - Carnovali57. 100 157 272 19 0h 03' 07'' + 0h 00' 19"ITA

53 TAROLLA Matteo ISEO Serrature - Rime - Carnovali58. 100 309 212 57 0h 03' 08'' + 0h 00' 20"ITA

25 CHREN Martin DUKLA Banska Bystrica59. 100 109 485 53 0h 03' 08'' + 0h 00' 20"SVK
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Klasyfikacja punktowa po etapach :

SPONSOR: MAZOVIA Team
Points general classification :

Nr
No UCI ID

NAZWISKO i imię
Name and first name Drużyna / Team

M-ce
Place

20 p.46 GROß Felix GERMAN National Team1. 100 101 867 01* GER

17 p.105 BANASZEK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI2. 100 079 949 05 POL

15 p.6 KELEMEN Petr CCC DEVELOPMENT TEAM3. 100 471 702 72* CZE

12 p.1 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM4. 100 109 575 46 POL

11 p.104 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI5. 100 093 502 75 POL

10 p.3 KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM6. 100 108 070 93* POL

9 p.4 TRACZ Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM7. 100 150 932 81* POL

8 p.33 KUKRLE Michael ELKOV KASPER8. 100 086 804 70 CZE

7 p.73 BENIUŠIS Justas KLAIPEDA Cycling Team9. 100 101 703 31 LTU

6 p.102 KUREK Adrian MAZOWSZE SERCE POLSKI10. 100 046 089 95 POL

5 p.2 PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM11. 100 153 284 08* POL

4 p.34 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER12. 100 150 930 79* CZE

51 DOMIN Krzysztof ISEO Serrature - Rime - Carnovali60. 100 489 537 59 0h 03' 08'' + 0h 00' 20"POL

226 NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA Bike Atelier61. 100 538 108 33 0h 03' 08'' + 0h 00' 20"POL

161 MIGAS Dawid WMKS62. 100 158 486 69 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"POL

211 KOSTIHA Antonin Team ARBO63. 100 466 142 41 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"CZE

66 DAVIDZON Lahav ISRAEL Cycling Academy64. 100 565 503 74 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"ISR

156 BABOR Daniel TUFO - PARDUS Prostejov65. 100 153 279 03 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"CZE

126 COMA Richard SLOVAK National Team66. 100 460 292 11 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"SVK

84 RUTKOWSKI Jakub KONIN Regional Team67. 100 069 417 46 0h 03' 09'' + 0h 00' 21"POL

121 KRAMARČÍK Pavol SLOVAK National Team68. 100 460 986 26 0h 03' 10'' + 0h 00' 22"SVK

176 WIŚNIEWSKI Dawid KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne69. 100 143 855 85 0h 03' 10'' + 0h 00' 22"POL

113 ŚCIBIOR Jakub KS POGOŃ Puławy70. 100 508 676 89 0h 03' 10'' + 0h 00' 22"POL

183 KRAWCZYK Adrian LUKS TRÓJKA Piaseczno71. 100 839 540 86 0h 03' 10'' + 0h 00' 22"POL

164 MAŃK Józef WMKS72. 100 538 107 32 0h 03' 11'' + 0h 00' 23"POL

122 NAGY Simon SLOVAK National Team73. 100 460 565 90 0h 03' 12'' + 0h 00' 24"SVK

181 MANOWSKI Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno74. 100 563 037 33 0h 03' 12'' + 0h 00' 24"POL

224 MODLIŃSKI Marcel GKS CARTUSIA Bike Atelier75. 100 514 722 24 0h 03' 13'' + 0h 00' 25"POL

182 RAJTAK Mateusz LUKS TRÓJKA Piaseczno76. 100 550 805 23 0h 03' 13'' + 0h 00' 25"POL

185 FIJAK Jan LUKS TRÓJKA Piaseczno77. 100 545 375 25 0h 03' 13'' + 0h 00' 25"POL

86 DROBEK Hubert KONIN Regional Team78. 100 548 761 16 0h 03' 14'' + 0h 00' 26"POL

165 DĄBSKI Patryk WMKS79. 100 538 106 31 0h 03' 14'' + 0h 00' 26"POL

13 SĘDZIK Dawid TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW80. 100 559 258 37 0h 03' 15'' + 0h 00' 27"POL

163 BURCZAK Dawid WMKS81. 100 155 594 87 0h 03' 15'' + 0h 00' 27"POL

114 KIRAGA Radosław KS POGOŃ Puławy82. 100 548 805 60 0h 03' 17'' + 0h 00' 29"POL

222 KRUKOWSKI Jan GKS CARTUSIA Bike Atelier83. 100 484 464 30 0h 03' 19'' + 0h 00' 31"POL

14 MICHALSKI Łukasz TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW84. 100 534 434 45 0h 11' 09'' + 0h 08' 21"POL
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Czas drużyny
Time team

Kod klubu
Code team

Drużyna
Team

Miejsce
Place

Klasyfikacja dru żynowa po etapach :

Różnica
Gap

Team general classification :

CDTCCC DEVELOPMENT TEAM 0h 08' 32''1.

MSPMAZOWSZE SERCE POLSKI 0h 08' 32''2.

GERGERMAN National Team 0h 08' 39''3. + 0h 00' 07"

ELKELKOV KASPER 0h 08' 40''4. + 0h 00' 08"

LPCLEOPARD PRO CYCLING 0h 08' 42''5. + 0h 00' 10"

TBCTARTU2024/balticchaincycling.com 0h 08' 44''6. + 0h 00' 12"

VOSVOSTER ATS TEAM 0h 08' 47''7. + 0h 00' 15"

WIBWIBATECH MERX 0h 08' 47''8. + 0h 00' 15"

KLAKLAIPEDA Cycling Team 0h 08' 47''9. + 0h 00' 15"

ISAISRAEL Cycling Academy 0h 08' 48''10. + 0h 00' 16"

TARKK TARNOVIA Tarnowo Podgórne 0h 08' 54''11. + 0h 00' 22"

TLTTOPFOREX LAPIERRE PRO C.T. 0h 08' 57''12. + 0h 00' 25"

DUKDUKLA Banska Bystrica 0h 08' 59''13. + 0h 00' 27"

RSWTeam FELBERMAYR Simplon Wels 0h 09' 00''14. + 0h 00' 28"

IRCISEO Serrature - Rime - Carnovali 0h 09' 00''15. + 0h 00' 28"

TCSTC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW 0h 09' 00''16. + 0h 00' 28"

POGKS POGOŃ Puławy 0h 09' 01''17. + 0h 00' 29"

CARGKS CARTUSIA Bike Atelier 0h 09' 02''18. + 0h 00' 30"

SKCTUFO - PARDUS Prostejov 0h 09' 11''19. + 0h 00' 39"

SVKSLOVAK National Team 0h 09' 14''20. + 0h 00' 42"

KLTKONIN Regional Team 0h 09' 22''21. + 0h 00' 50"

WMKWMKS 0h 09' 27''22. + 0h 00' 55"

LTRLUKS TRÓJKA Piaseczno 0h 09' 28''23. + 0h 00' 56"

RTEBORNTRÄGER-ASSOS Regional Team 0h 09' 30''24. + 0h 00' 58"

ARBTeam ARBO 0h 09' 32''25. + 0h 01' 00"

3 p.196 SYKAŁA Wojciech VOSTER ATS TEAM13. 100 086 964 36 POL

2 p.201 BOGUSŁAWSKI Marceli WIBATECH MERX14. 100 095 475 11 POL

1 p.243 FORTIN Filippo Team FELBERMAYR Simplon Wels15. 100 065 478 84 ITA
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ROZDZIAŁ KOSZULEK NA NAST ĘPNYM  ETAPIE / DISTRIBUTION JERSEYS ON NEXT STAGE:

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA GENERALNA - koszulka żółta

46 GROß Felix - GERMAN National Team
Lider klasyfikacji / Leader of classification:
INDYVIDUAL GENERAL CLASSIFICATION - yellow jersey

SPONSOR: KarGas Profil
KLASYFIKACJA DO LAT 23 - koszulka biała

46 GROß Felix - GERMAN National Team

6 KELEMEN Petr - CCC DEVELOPMENT TEAM

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

UNDER 23 CLASSIFICATION - white jersey

SPONSOR: DANIELO Sportswear

KLASYFIKACJA PUNKTOWA - koszulka niebieska

46 GROß Felix - GERMAN National Team

105 BANASZEK Adrian - MAZOWSZE SERCE POLSKI

Lider klasyfikacji / Leader of classification:

Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

POINT CLASSIFICATION - blue jersey

SPONSOR: MAZOVIA Team

KLASYFIKACJA AKTYWNEGO - koszulka czerwona

1 ANIOŁKOWSKI Stanisław - CCC DEVELOPMENT TEAM
Jadący w koszulce / Wearing the jersey:

INTERMEDIATE SPRINTS CLASSIFICATION - red jersey

SPONSOR: MARO SPORT

KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA - 

CCC DEVELOPMENT TEAM

TEAM CLASSIFICATION - 
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Warszawa - Słu żewiec, 16.07.20

KOMUNIKAT KOMISJI S ĘDZIOWSKIEJ / COMMUNIQUE the COMMISSAIRES PANEL:
Do klasyfikacji generalnej po 2 etapie zostali zali czone bonifikaty czasowe zdobyte na premiach amulow anego pierwszego etapu.
To overall classification after second stage, time bonuses were included for riders who won intermedia te sprints on first cancelled stage.
135 JUNTUNEN Antti Jussi - FIN 10011027062 - TARTU2 024/balticchaincycling.com – 6 s.
  11 KUŚ Adam - POL 10015847659 - TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW –  4 s.
132 ÄRM Rait - EST 10034813684 - TARTU2024/balticch aincycling.com – 1 s.
    6 KELEMEN Petr - CZE 10047170272 - CCC DEVELOPM ENT TEAM – 1 s.

/-/ Andrzej LEWANDOWSKI
FINISH JUDGE / SĘDZIA METY

/-/ Simona DAVIDKOVA
PRESIDENT of C.P.

Aktualne wyniki na stronie /  Actual results on the  page: 
www.flextour.pl (format pdf)

Kolejno ść pojazdów pomocy technicznej na nast ępnym etapie :

Order of technical vehicles on next stage:

GER GERMAN National Team1.

CDT CCC DEVELOPMENT TEAM2.

MSP MAZOWSZE SERCE POLSKI3.

TBC TARTU2024/balticchaincycling.com4.

ELK ELKOV KASPER5.

KLA KLAIPEDA Cycling Team6.

VOS VOSTER ATS TEAM7.

WIB WIBATECH MERX8.

RSW Team FELBERMAYR Simplon Wels9.

LPC LEOPARD PRO CYCLING10.

TAR KK TARNOVIA Tarnowo Podgórne11.

TCS TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW12.

TLT TOPFOREX LAPIERRE PRO C.T.13.

CAR GKS CARTUSIA Bike Atelier14.

ISA ISRAEL Cycling Academy15.

POG KS POGOŃ Puławy16.

DUK DUKLA Banska Bystrica17.

IRC ISEO Serrature - Rime - Carnovali18.

SVK SLOVAK National Team19.

SKC TUFO - PARDUS Prostejov20.

KLT KONIN Regional Team21.

RTE BORNTRÄGER-ASSOS Regional Team22.

LTR LUKS TRÓJKA Piaseczno23.

WMK WMKS24.

ARB Team ARBO25.
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